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Technische gegevens - kamerthermostaat

Dimensioneringsstootspanning
Dimensioneringsstootspanning
Vervuilingsgraad

Nominale stroom

Doorsnede aansluitleidingen
Beschermingsklasse
Veiligheidscategorie

Temperatuur voor de kogeldrukcontrole
Max. toegestane omgevingstemperatuur
Act. kamerluchtvochtigheid

Werking

Hoogte

Breedte

Diepte

20.0°

Desired heating temperature

Current room temp. 19°C

9..24V
330V

2

<50 mA
0,75 ... 1,56 mm?
IP 20

11}

75 °C
0..60°C
35...95%
Typ 1

122 mm
122 mm

26 mm
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Bijzondere kenmerken

- Modulerende kamerthermostaat

- Eén concept voor alle gastoestellen

- Comfortabele app-besturing voor Android en iOS (MiControl App. internetmodule MiLink vereist)

- Intuitieve bedienbaarheid zonder voorafgaande kennis

- Verlichte duidelijke tekstweergave

- Snelle inbedrijfstelling en systeemconfiguratie door middel van geleide vragen in de installatiewizard
- eBUS-interface

Uitrusting

- Kamertemp. meting voor aanpassing van de aanvoertemperatuur
- Weekprogramma

- Tijdprogramma voor verwarmingscircuits, boiler en omlooppomp
- Vakantieprogramma

- Thermische desinfectie (wekelijkse tijdscontrole)

- Legionellabeschermingsfunctie
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Mogelijke toepassingen
- Als modulerende kamerthermostaat voor 1-circuit
- Voor alle verwarmingsapparaten met eBUS
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